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Formaggio a pasta semicotta, pressata, con occhiatura regolare. Il sapore è dolce e rotondo.  
Semi-cooked, pressed cheese with regular holes. Sweet flavor. 

 

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio vegetale. Crosta non edibile.  
MILK, salt, lactic ferments, vegetable rennet. Rind not edible.  

Allergeni / Allergens: Latte / Milk  

Origine del latte / Milk origin: Paesi UE / UE countries  

3. Valori nutrizionali per 100g di prodotto / 
Nutritional values per 100g  

Valore energetico                       
Energetic value 

358 Kcal / 1490 kJ 

Grassi / Fat                                                         
di cui saturi / of which satured 

27,5 g                                        
18,5 g 

Carboidrati / Carbohydrates                                    
di cui zuccheri / of which sugars 

< 0,1 g                                       
< 0,1 g 

Proteine / Proteins 27,5 g 

Sale / Salt 1,4 g 

4. Valori microbiologici / Microbiological data  

Escherichia coli                                   
beta-glucuronidase +  

<100 ufc/g 

Staphylococcus coagulase + <100 ufc/g 

Listeria monocytogenes  Assente 

Salmonella spp  Assente 

1. Descrizione prodotto / Product description:   

  

2. Ingredienti / Ingredients:  


